




	
		
	



		
	
	
		projectwriteasmile.com
	

Pirmasis žinoti naujienas apie virtualiame pasaulyje	
	






	
		
		Pagrindinis
	Tinklaraštis
	#brandscontent
		
						




	







	Pagrindinis » Kaip » Kurkite PDF failus naudodami PDF spausdintuvą sistemoje „Windows 10“




				
	

		

		





			

			
							Kaip
			
			Kurkite PDF failus naudodami PDF spausdintuvą sistemoje „Windows 10“

			

		
	
	
					
			 	
			 	
	
									


				
					
	    
		
	
	
Tai reikalavo daugybės „Windows“ versijų, tačiau „Windows 10“ pagaliau standartiškai turi PDF keitiklį. Įrankis veikia taip pat, kaip spausdintuvas, išskyrus tai, kad jums nereikia popieriaus ir rašalo, o tik kietajame diske.
PDF skaitymas savaime suprantamas. Arba tam naudojate naršyklę „Edge“ - sistemoje „Windows 10“. Arba įdiegiate specialiai sukurtą programą, pvz., Nemokamą „Adobe Reader“. Tai palieka PDF failų kūrimą. Tai yra vienas dalykas, kuris yra šiek tiek mažiau akivaizdus sistemoje „Windows“. Arba geriau: atsilikimas. Kadangi nuo „Windows 10“ ši operacinė sistema taip pat turi galimybę nemokamai kurti PDF failus neįdiegiant papildomų įrankių. Ir tai veikia itin paprastai. Įveskite spausdinimo komandą bet kurioje programoje, palaikančioje spausdinimą. Pavyzdžiui, per meniu Failas ir tada Spausdinti. Tada pasirinkite spausdintuvą atidarytame meniu gale vardas Priešais „Microsoft“ spausdinimas į PDF. spustelėkite Gerai arba Spausdinti (kartais kaip „Firefox“ turite jį įdėti Gerai ir toliau Spausdinti įrankių juostoje) ir būsite paraginti išsaugoti sukurtą PDF failą. Tai viskas.
Archyvas
Akivaizdu, kad PDF failų kūrimas suteikia tūkstantį ir vieną galimybę. Bene vienas įdomiausių yra tinklalapių, kurie jus domina, archyvo sukūrimas. Išsaugokite mėgstamą dirbtuvę kur nors internete kaip vietinį PDF failą. Arba kaip su tuo gražiu, bet šiek tiek ilgesniu straipsniu kokia nors jus dominančia tema? Padarykite jo PDF ir tada perkelkite jį į savo išmanųjį telefoną ar planšetinį kompiuterį, pvz., El. Paštu, kad galėtumėte tyliai jį perskaityti traukinyje į darbą ar mokytis. Net nereikia interneto ryšio.
Daugiau galimybių
Standartinio „Microsoft“ PDF spausdintuvo trūkumas yra tas, kad jo nustatymo parinktys yra nulinės. Jei norite daugiau galimybių šiuo klausimu, pažvelkite į nemokamą „PrimoPDF“. Šis įrankis buvo naudojamas daugelį metų ir suteikia jums galimybę kontroliuoti galutinę PDF kokybę. Be to, apie failo dydį.


	


	
	
		  	
	
		
	

	
	 

		
		
		

		
					
	
	

	tau taip pat gali patikti

	
	

					
	
 					
			
											
		


	
					Kaip
				10 naudingų „Microsoft Word“ patarimų

			


	
 					
			
											
		


	
					Kaip
				Geras garsas jūsų kompiuteryje

			


	
 					
			
											
		


	
					Kaip
				Ką vis dar galite padaryti naudodamiesi lėktuvo režimu?

			


	
 					
			
											
		


	
					Kaip
				Atsisiųskite „Facebook“ nuotraukas naudodamiesi „Social Downloader“

			


	
 					
			
											
		


	
					Tinklaraštis
				Ar „Microsoft“ ateina su „Windows Lite“?

			


	
 					
			
											
		


	
					Apžvalga
				„Motorola Moto G7“ - Dime ir žiedas

			


	
 					
			
											
		


	
					žinios
				Tikrai naudinga nemokama programinė įranga, skirta „Windows 10“

			


	
 					
			
											
		


	
					Kaip
				Tokiu būdu naudojate kelias „WhatsApp“ paskyras

			


	
 					
			
											
		


	
					Kaip
				Kursas: naudokite seną „Android“ kaip serverį

			


	
 					
			
											
		


	
					Apžvalga
				Koloso šešėlis (2018) - toks turėtų būti perdirbinys

			

						
	


	



		
		
		
	
	
	


		
		
	
		 


Naujausios žinutės

		
			
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Kaip pakreipti darbalaukį sistemoje „Windows 10“?
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Taip sužinosite, ar esate kenkėjiškų programų auka
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Ištrinkite „Microsoft“ paskyrą atlikdami 3 veiksmus
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Padarykite „Windows 10“ greitesnį ir geresnį atlikdami 15 žingsnių
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Išvalykite „Windows 10“: taip išlaikote „Windows“ greitą ir tvarkingą
			 					 			

		 		


		
		
		






	

				
			
										
									

							
									

							
									

						

		

		
					
				
					
						

											
							











					
					Copyright lt.projectwriteasmile.com 2024						

					
			
				

			

		

	

















$config[zx-auto] not found$config[zx-overlay] not found

